
Pirmās instances tiesas 2008. gada 2. jūlija rīkojums —

Polimeri Europa/Komisija

(Lieta T-12/07) (1)

(Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 223/73)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Polimeri Europa SpA, Brindisi (Itālija) (pārstāvji —
M. Siragusa, F. Moretti un L. Nascimbene, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — V. Di Bucci,
F. Amato un V. Bottka)

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot atbildētāju: Manufacture Fran-
çaise des Pneumatiques Michelin (pārstāvji — S. Kon un L. Farell,
avocats)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2006. gada 6. novembra Lēmumu
COMP/F/2/1095, kas bija pieņemts EKL 81. panta piemērošanas
procedūras ietvaros (lieta COMP/F/38.638-BR/ESBR), ar kuru
sabiedrībai Manufacture Française des Pneumatiques Michelin, kurai
tika atļauts piedalīties administratīvajā procedūrā kā trešai pusei,
tika nosūtīta 2006. gada 6. aprīļa paziņojuma par iebildumiem
nekonfidenciālā versija, kura bija adresēta prasītājai

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Polimeri Europa SpA sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlī-
dzina tos, kas šajā tiesvedībā radušies Komisijai un Manufacture
Française des Pneumatiques Michelin, kā arī tos, kas radušies
Komisijai pagaidu noregulējuma tiesvedībā.

(1) OV C 56, 10.3.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 27. jūnija rīkojums —

Denka International/Komisija

(Lieta T-30/07) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Direktīva 2006/92/EK —
Maksimāli pieļaujamie dihlorvosa atliekvielu daudzumi —

Individuālas skaršanas neesamība — Nepieņemamība)

(2008/C 223/74)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Denka International BV, Barnevelda (Nīderlande)
(pārstāvji — K. Van Maldegem un C. Mereu, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — L. Parpala un
B. Doherty)

Priekšmets

Lūgums daļēji atcelt Komisijas 2006. gada 9. novembra Direk-
tīvu 2006/92/EK, ar ko groza pielikumus Padomes Direktīvai
76/895/EEK, 86/362/EEK un 90/642/EEK attiecībā uz maksi-
māli pieļaujamajiem kaptāna, dihlorvosa, etiona un folpeta atlie-
kvielu daudzumiem (OV L 311, 31. lpp.).

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Denka International BV sedz savus un atlīdzina Komisijas tiesā-
šanās izdevumus.

(1) OV C 82, 14.4.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 26. jūnija rīkojums —

Pfizer/ITSB — Isdin (“FOTOPROTECTOR ISDIN”)

(Apvienotās lietas T-354/07 līdz T-356/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Pieteikums par spēkā neesamības
atzīšanu — Atcelšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprie-

duma taisīšanas)

(2008/C 223/75)

Tiesvedības valoda — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Pfizer Ltd, Sandwich, Kent (Apvienotā Karaliste) (pārstāvji
— V. von Bomhard. A. Renck, T. Dolde, avocats un M. Hawkins,
solicitor)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — Ó. Mondéjar Ortuño)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas
iestājusies lietā Pirmās instances tiesā: Isdin, SA, Barselona
(Spānija) (pārstāvis — M. Esteve Sanz, avocat)

30.8.2008. C 223/43Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


